YICH ‘ Cy[0CTPOeHMe U MALLMHOCTPOEHME

cno

Hanapuuk CBAPOYHOro mn rasonjiasmMope3saTesibHOro O60pyp,OBCIHMF|

CBapwuK (Py4HOMN N HOCTUYHO MEXAHU3NPOBAHHOM CBAPKU (HANIABKM)

CBApLWMK HO NA3EPHbIX YCTAHOBKAX
Hanaguuk nuteiiHoro o6opyaoBaHus

MOHTO>KHMK TEXHOIOMrNYECKOro 060pyano0BAHUS
(no BUAOM o60pynoBaHUS)

DNEeKTPOMEXAHMK MO TOProBOMy U X0J104UIbHOMY 060pPYAO0BAHMIO
MOLWMHNCT XONOAUNIIbHBIX YCTOHOBOK

YepTE)KHUK-KOHCTPYKTOP

KoHTponép KayecTBd B MALLUMHOCTPOEHUMU

MacTtep cnecapHbix paboTt

HedekTockonuct

CﬂeCCIpb-HGﬂCI,DHMK KOHTPOJ/IbHO-U3MEPUTEJIbHDbIX I'IpM60pOB
n AdBTOMATUKU

Cnecapb-c60pLMK ABUALMOHHOW TEXHUKMU

Cnecapb No peMOHTY ABUALMNOHHOW TEXHUKMU
CypocTpouTesnib-CyA0PEMOHTHUK METAIIMYECKNX CYA 0B
CypocTpouTesnb-CyfOpPEMOHTHUK HEMETAJI/IMYECKUX CYA,0B

MOHTK, TeEXHUYECKOoe 06CNy)KUBAHNE N PEMOHT MMAPABANYECKOrO
U NHeBMATUYeCcKoro obopynoBaHusa (No oTpacnsm);

CneuuanbHble MALUNHBbI U YCTpOVICTBCI

MOHTK, TEXHUYECKAA IKCMTYATALMNSA U PEMOHT XONOAU/IbHO-
KOMMNPECCOPHbIX U TENTOHACOCHbIX MALLUMH U YCTOAHOBOK
(no oTpacnam)

ApAOUTUBHbBbIE TEXHONOM MU
MexaTpoHUKA U po6oTOTEXHMKA (MO OTPAC/AM)
TexHONOrMsa MAWMHOCTPOEHUSA

MOHTK, TeEXHUYECKOe 06CNy)>KUBAHUE, SKCMNYATALUA N PEMOHT
NPOMbILIEHHOro 060pYyAO0BAHUSA (MO OTPACNAM)

TexHU4YecKkas aKcnayarauus n obcny>xkmeaHue po60TUM3NPOBAHHOIO
NpPou3BOACTBA (MO OTpAC/IAM)

CBapo4yHoe Npon3BoaCTBO

15.01.04
15.01.05
15.01.06
15.01.08

15.01.13

15.01.17
15.01.18
15.01.22
15.01.29
15.01.35
15.01.36

15.01.37

24.01.01
24.01.04
26.01.01
26.01.02

15.02.03

15.02.04

15.02.06

15.02.09
15.02.10
15.02.16

15.02.17

15.02.18

15.02.19



YICH ‘ Cy[0CTPOeHMe U MALLMHOCTPOEHME

npOMBBOﬂ,CTBO NeTaTeNbHbIX AdnnapaToB
npOMBBO,D,CTBO ABUALMOHHDbIX ABUrartenem

PaguotexHnyeckmne KOMMieKcbl U CUCTEMBDI
ynpaBe1eHNd KOCMUYECKUX JIETATEJIbHbIX annapaToB

CypocTtpoeHune
MOHTOXK U TeXHUYeCcKoe 06Ccny>XKMBAHUE CYAOBbIX MALWWH U MEXOHU3MOB

Bakanaspuar:

MawunHocTpoeHue

TexHonornyeckme MawmnHbl U 06opypoBaHUue

MpuknapHas MexaHuKa

ABTOMATU3ALMA TEXHOSIOMMYECKNX NPOLLECCOB U MPOU3BOACTB

KoHcTpyKTOpcKo-TexHonornyeckoe obecneyeHume
MOLUMHOCTPOUTENbHbIX MPOU3BOACTB

MexaTpoHUKA U po60TOTEXHUKA
MaTtepuanoBeaeHmne n TeXHONOrMmM MATEPMANOB
PakeTHble KOMMJ/IEKCbl U KOCMOHABTUKA
CucrteMbl ynpaBsieHUSa ABMXKEHUEM U HOBUrALUSA
Bannuctuka n rmapoaspoguHaMmKa
ABuacrtpoeHune

OdBuratenn netartesibHbIX ANMNAPATOB

KopabnecTtpoeHne, OKEAHOTEXHMKA U CUCTEMOTEXHUKA
06bEeKTOB MOPCKOMN MH(PPACTPYKTYPbI

BopgHble nyTn, NopTbl U rMQPOTEXHUHECKUE COOPYIKEHUA

24.02.01
24.02.02

24.02.04

26.02.02
26.02.04

15.03.01
15.03.02
15.03.03
15.03.04

15.03.05

15.03.06
22.03.01
24.03.01
24.03.02
24.03.03
24.03.04
24.03.05

26.03.02

26.03.03



